»Obiectele:« 1. Deschiderea adunării. 2. Citirea rapoartelor de birou. 3. Alegerea comisiunilor. 4. Eventuale disertațiuni. 5. Rapoartele comisiunilor. 6. Inițierea unei agenturi în Toracul-Mare. 7. Propuneri și interpelări. 8. Inchiderea adunării.

Toracul-mic, la 4/17 Decembrie 1906. Vichentie Petrovici m. p. director. Dr. Chiroi Dimitrie m. p. secretar.

— **O lămurire.** Primim următoarele: În nrul 225 al prețuitei »Tribuna« între »noutăți« se citește următoarele:

»Oameni cari n'au nimic sfânt«.